АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛАЗОВСКОГО РАЙОНА)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 мая 2013 года                                                                  № 48

город Глазов

О внесении изменений в постановление

Администрации муниципального образования

«Глазовский район» от 27.01.2012 № 9.1

«О комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной

безопасности Администрации муниципального

образования «Глазовский район»

В связи с кадровыми изменениями в структуре ПЧ-17 ФГКУ «2 отряд ФПС УР»,

Администрация муниципального образования «Глазовский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   Внести в Список личного состава комиссии по предупреждению и ликвидации

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации

муниципального образования «Глазовский район» (далее - Комиссия), утвержденный

постановлением Администрации муниципального образования «Глазовский район» 27.01.2012

№ 9.1 «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению

пожарной безопасности Администрации муниципального образования «Глазовский район»

следующие изменения:

1) Вывести из состава Комиссии:

- Масленникова Сергея Анатольевича – начальника ПЧ-17 ФГКУ «2 отряд ФПС УР»,

заместителя председателя Комиссии (по согласованию).

 2) Ввести в состав Комиссии:

 - Данилова Алексея Евгеньевича - начальника ПЧ-17 ФГКУ «2 отряд ФПС УР»,

заместителя председателя Комиссии (по согласованию).

Первый заместитель главы Администрации

муниципального образования «Глазовский район»

- начальник управления сельского хозяйства                                               Г.А. Аверкиева

Баженов Е.Н.

2-98-51